
UCHWAŁA NR 64(IX)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego na dzierżawę mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarstwie nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej nr ew. działki 
3560 o pow. 0,7419 ha położonej w Choroniu przy ul. Ludowej oraz wyrazić zgodę na zawarcie 
umowy dzierżawy na nieruchomość o pow. 0,0012 ha stanowiącej pobocze drogi gminnej D-463 ul. 
3-go Maja w Poraju na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: E026297D-33F9-436E-A5F3-53292CC29309. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku

przetargowego na dzierżawę terenu

Dotychczasowi dzierżawcy działki oznaczonej nr geodezyjnym 3560 o pow. 0,7419 ha położonej
w Choroniu przy ul. Ludowej oraz dzierżawca terenu o pow. 12 m2 położonej w Poraju stanowiącej
pobocze drogi gminnej ul. 3-go Maja wystąpili z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy
dzierżawy na czas nieokreślony. Zawarcie umowy powyżej 3 lat wymaga zgody Rady Gminy .

Sporządziła:

Inspektor Grażyna Łągiewka

Poraj, dnia 15.05.2015 r.

Id: E026297D-33F9-436E-A5F3-53292CC29309. Podpisany Strona 1




